
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Балакинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11 октября 2023 год                                                                 № 104 

 

с.Балаки 

 

О назначении ответственного лица за  внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе 

государственной аккредитации 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» №273 -ФЗ, с совместным приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 

660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования», в связи со сбором информации с 1 сентября по 1 декабря 2023 года, 

необходимой для проведения аккредитационного мониторинга системы образования, 

 п р и к а з ы в а ю:  

1. Климовских Антонину Михайловну, директора МКОУ «Балакинская ООШ» 

назначить ответственным лицом за внесение сведений о показателях аккредитационного 

мониторинга в личный кабинет в информационной сиситеме государственной 

аккредитации (ИС ГА).  

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         А.М.Климовских 

 

 

 

 

 

 

 


